
"Montare/demontare indicatoare rutiere" cf nota 82409/05.10.2023

I.D.: 88340229

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.10.23 | Coduri CPV | 45233290-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.825,00 RON - 6.825,00 RON

Descriere: SERVICII SEMNALIZARE RUTIERA (Montare/demontare indicatoare rutiere): 1 Montare indicator rutier 36 buc.x 40.00 lei= 1440.00 lei 2 Demontare indicator rutier 5 buc.x 30.00 lei = 150.00 lei 3 Montare indicator rutier aditional 1 buc. x 30.00 lei= 30.00 lei 4 Montare oglinda rutiera 2 buc.x55.00 lei = 110.00 lei 5 Demontare oglinda rutiera 1 buc.x 45.00 lei= 45.00 lei 6 Montare stalp sustinere indicator rutier/oglinda rutiera 31 buc. x 160.00 lei= 4960.00 lei 7 Demontare stalp sustinere indicator rutier/oglinda rutiera 1 buc. x90.00 lei= 90.00 lei TOTAL 6825.00 lei. conform ofertei prestatorului din 04.10.2023, atasata notei nr. 82409/05.10.2023, aprobate de conducatorul autoritatii contractante. Achizitia s-a initiat conform prevederilor art. 7 alin. 5, coroborat cu art. 7, alin. 7 lit. c) din Legea nr. 98/2016, cu ultimele modificari si completari, pe baza ofertei prestatorului din 04.10.2023, atasata notei nr. 82409/05.10.2023, aprobate de conducatorul autoritatii contractante.
